sed hoies (cū vultu) ppter cōformitatē bois ad xp̄m: t ex parte aie: vt dī ad Ro. viii. quos p̄scuit t p̄destinavit cō formes fieri imaginis filii sui t ex pte corporis: vt dī ad pbi lip. iñ saluatorē expectam⁹ dñm n̄m ibm xp̄m q̄ refora bit corpus bñlitaris nostre cōfigurati co: p̄ clariat⁹ sue sō sobrie t iustit⁹ pie viuam⁹ in hoc seculo expectatēs beata m spem t aduentū glorie magni dei. hoc est versus illi⁹ responsorij t vere (adimplebis me leticia) in patria quia (delectatōes sunt in dextera tua) in eternitate in patria.

Cañ. viii. Dextera illi⁹ amplexabit me: t dicit pl̄r (delectatōes) q̄r vna erit delectatio magna in beatitudine p̄ ximorum. alia maior in delectatione propria: alia marxi pma in beatitudine xp̄i t totius trinitatis hoc nō ad horā (sed vsc⁹ in finē) iñ semper tēm. Prouer. in. Longitu do dicunt in dextera cūs.

p. 16.

Palmaus XVI
E laudi dñe iusticiā meā) Titul⁹. Oratio David
In p̄cedenti p̄s. egit p̄beta de bñficijs passiōis t reūrrectiōis xp̄i. ex quib⁹ est plena iustificatio sicut habet ad Ro. iii. Tradicuit est ppter p̄ctā nostra. et resurrexit ppter iustificationē n̄ram. In hoc aut p̄s. orat p̄ eisdē bñficijs ad innuendū q̄r oia bñm⁹ a deo t q̄r ossua ab eo petenda sunt: t iō p̄ponit titul⁹ oratio david. i. xp̄i capit⁹ adūcta sibi eccl̄sia q̄ corp⁹ t cuiuslibet fidelis q̄ membrū est corporis. vñ p̄s iste exponit duob⁹ modis. s. de xp̄o t de viro iusto. p̄s iste primus est eoz q̄ noīe orōnis in tculant⁹ t sequunt⁹ ali⁹ quatuor. s. Inclina dñe. Dñe refugia. Dñe exaudi. Voce mea. t est rō quare ab orōne intulant⁹ q̄r cum in alijs psalmis oratio sit interserta in his qnq⁹ est continua. Quidam autē xp̄s nō p̄ sua sed p̄ nostra utilitate. vt nos ad orationē iuitaret. sicut fleuit Lazarus ut nos charitatem. primi habere doceret. sicut in alijs fact⁹ suis. ois xp̄i actio nostra est instructio. est autē p̄s tripartitus. In prima parte orat xp̄s fm suam iusticiā exaudiens. Scđo petit a iudeor̄z insidias liberari. ibi (ego clamavi) Tercio petit sibi t suis bona tribui t malis mala. ibi (ex urge dñe) orans g. Primo allegat iusticiā suā. Scđo anteq̄ spāliter petat aliqd generaliter petit: vt exaudiens in malis amouēdis: ibi (intende) Tercio in bonis adipiscēdis. ibi (aurib⁹ tē) Quarto specificat orationē suam. ibi (de vult. t.) dicit ergo.

Exaudi domine iusticiā meā: intende deprecationē meā.

Dñe p̄f (Exaudi. iusti. m.) i. me rōne iusticie q̄ dat efficiā orōni Ha multū valet deūtatio iusti assidua (intende de depositionē meā) q̄ est de malis tollendis.